
Uchwała Nr 214/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zapisów w Ordynacji Wyborczej   

 

Na podstawie § 47 pkt 4 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zmienić §2 ust. 2 i §8 ust. 5 Ordynacji Wyborczej do władz i organów Kół Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg w Poznaniu stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 184/20 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 

ordynacji wyborczej nadając mu brzmienie: 

 

§2 ust. 2 

2. Ilość delegatów na OZD ustala się proporcjonalnie do stanu członków w Kole na 
dzień 31 grudnia poprzedzającego Zjazd wg klucza: 

o do 400 członków  -  1 delegat, 
o od 401 do 800 członków  -  2 delegatów, 
o powyżej 800 członków  -  3 delegatów. 

 

§8 ust. 5 

5. Protokół z przebiegu Walnego Zgromadzenia wraz z załącznikami: 

o Protokołami Komisji Mandatowej, Wyborczej i Skrutacyjnej; 

o Wykazem władz i organów Koła; 

o Uchwałą Walnego Zgromadzenia 

Należy przekazać do Zarządu Okręgu w ciągu 10 dni. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć: Zarządom Kół PZW Okręgu Poznańskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.  


